
Kosmetické veletrhy WORLD OF BEAUTY & SPA
Tel: +420 257 941 691, Fax: +420 257 941 702

E-mail: info@BeautyExpo.cz, www.BeautyExpo.cz
Korespondenční adresa: EXPOBEAUTY PRAGUE s.r.o.

Smaragdová 322, CZ – 154 00  Praha 5

14. – 15. 3. 2014 5. – 6. 9. 2014

PRAHA 9 – LETŇANY
WORLD OF BEAUTY & SPA 2014 JARO

17. kosmetický veletrh WORLD OF BEAUTY & SPA opět v  moder-
ních halách areálu PVA EXPO PRAHA – LETŇANY v  předjarním týdnu 
14. a 15. března 2014. 
Pro očekávaných osmnáct tisíc návštěvníků nabídne své novinky i tra-
diční výrobky více než tři stovky vystavovatelů zastupujících několik 
set známých a prestižních značek profesionální kosmetiky s přípravky pro 
wellness, spa a lázeňskou a hotelovou péči i výrobky pro � nální spotřebitele. 
Program Anti–aging péče, péče o nohy, masáže, relaxace, regenerace 
bude probíhat v několika saloncích i na hlavním podiu. Partnery pro odbor-
nou spolupráci jsou mimo jiné největší oborová sdružení – Unie kosmetiček, 
Česká asociace wellness, Asociace pracovníků v  regeneraci, Asociace Čes-
kých aromaterapeutů, Česká aromaterapeutická společnost, Dexter Acade-
my, sdružení pro kosmetiku PROKOS a velká řada dalších specialistů. Nebude 
chybět 4. workshop České podiatrické společnosti i  komplexní podiatrické 
vyšetření zdarma.
Veletrh nabízí návštěvníkům nejen inspiraci, vzdělávání, ale i  poraden-
ství a  prevenci: nejlepší odborníci budou připraveni zodpovědět dota-
zy i  poskytnout praktické rady pro pěstění půvabu i  zdravý životní styl. 
Patří k němu jako základ duševní pohoda, zdravá seberealizace a pozitivní 
přístup k sobě i okolí.
Trendy v líčení, účesech, odívání – look 2014 -  budou prezentovány již 
tradičně v  podání Pavla Bauera, Štěpánky Podroužkové, Lindy Valsami, 
stejně tak předvedou své úspěšné kadeřnické show Honza Hlaváček, Martin 
Loužecký, Romana Topinková, Blanka Hašková a jiní. V módních přehlídkách 
nebudou chybět tváře českých miss i účast předních designerů a značek. 
Soutěže veletrhu: K „highlights” patří týmová soutěž Pavla Bauera CREATIVE 
IMAGE TEAM, na semi� nálové téma „Architectural Beauty” naváže téma � -
nálové ve stylu „Black widow”. Soutěžící FOTOMAKEUPU se Štěpánkou Pod-
roužkovou ztvární „Prkna, která znamenají svět”. Soutěž v nail artu bude na 
téma „Znamení zvěrokruhu”, pro soutěž v manikúře budou používány tzv. 
„strip–laky”. Nebudou chybět ani � nále juniorských soutěží „Ve znamení zvě-
rokruhu”, soutěže mladých designerů „Černobílý svět” a kresby na tělo. Nově 
se bude soutěžit v prodlužování a zahušťování řas. „Avita Beauty & Fitness 
Cup 2014”. bude nejen o kráse, ale především dobré fyzické kondici.

www.WorldOfBeauty.cz

MEZINÁRODNÍ VELETRHY KOSMETIKY 
A ZDRAVÉHO ŽIVOTNÍHO STYLU

JARO – SPRING

14. – 15. 3. 2014
PODZIM – AUTUMN

5. – 6. 9. 2014
PRAŽSKÝ VELETRŽNÍ AREÁL

PRAHA 9 – LETŇANY
www.WorldOfBeauty.cz



SPOLEČENSKÝ PROGRAM
HLAVNÍ PODIUM
PÁTEK  14. 3. 2014
 10.00 Česká mistrovská soutěž v NAIL ARTU – zahájení
 10.20 Vladimír Mazal: Indické ájurvédské snéhan masáže
 10.40 E. Kolthofová: Kosmetika PERFECTION – rituál krásy v souladu s přírodou
 10.55 Zahájení celodenní účesové tvorby SOU Praha 8–Karlín
 11.00 Kadeřnické učiliště Praha 8 Karlín: SOUHAIR 50!
 11.20 Finalisté soutěže Diamond Fashion Designer
 11.25 Česká podiatrická společnost – Cvičení nohou u seniorů 

– ideální prevence bolestí pohybového aparátu
 11.45 Atraktivní a spokojený podzim života (Ing. Milan Šmíd – APR)
 12.00 Wellness magazín: Léčebné lázeňství je stále k dispozici, často o tom nevíme
 12.15 Štěpánka Podroužková: ARTDECO: Trendy jaro–léto 2014
 12.30 PhDr. Hana Khlaif – Yasminka.cz – Terapie pro eliminaci a zmírnění křečových žil
 12.55 Vladislava Krajníková – Picnic – Téma mistrovství v Düsseldorfu
 13.10 Prezentace špendlení juniorů na živý model – téma: „Černobílý svět”
 13.20 Anna Menzelová: Kam Vás posouvá Unie kosmetiček?
 13.35 Pavel Bauer a jeho partneři soutěže Creative image team – Dermalogica, 

Institut Esthederm (hlavní partneři), účesy: Gabriela Revellese a Romana Topinková 
Pavel Bauer: Novinky v líčení, Eva Garden: líčení trendů
Módní přehlídka Zuzany Hartlové: „Architectural Beauty” Petr Kalouda 
(TOP–designer): „Black Widow”, Eva Vodňanská–Royal E© em – ukázky líčení

 14.20 Vyhlášení vítězů špendlení mladých designerů
 14.30 Pavel Bauer: CREATIVE IMAGE TEAM 2014 – zahájení týmové soutěže
 16.00 Vyšší odborná škola oděvního návrhářství Praha 7: „Plezír”
 16.15 GOLD COLLECTION, unikátní řada přírodních preparátů s ušlechtilou září zlata 

a jantaru, Cosmetics ATOK International a hosté
 16.35 Tana Cosmetics – líčení Ilony Pavlatové
 16.50 Novinky ENII-NAILS – ROCKlac
 17.00 České mistrovství v NAIL ARTU a TIP BOXU – vyhlášení vítězů

SOBOTA  15. 3. 2014
 9.00 Česká mistrovská soutěž v manikúře – zahájení
 10.00 Zahájení « nále juniorských soutěží v účesové tvorbě a make–upu
 10.15 Avita Beauty & Fitness Cup 2014 (moderuje Ivan Mach a Jindra Nosková)
 10.40 Jarní trend MALU WILZ v barvách slunce, moře, pláží Karibiku (Linda Valsami)
 11.00 Avita Beauty & Fitness Cup 2014 (moderuje Ivan Mach a Jindra Nosková)
 11.20 Prezentace účesů juniorů KALIBR CUP, téma: Znamení zvěrokruhu
 11.30 Fashion show – Fashion Island & Francesca Fashion Boutique kolekce 

jaro/léto 2014 v čele s trojicí nejkrásnějších dívek pro rok 2013 v plavkách: 
Česká Miss 2013 Gabriela Kratochvílová, Česká Miss World 2013 Lucie 
Kovandová, Česká Miss Earth 2013 Monika Leová.

 12.00 Jan Špilar: „PANNA NENÍ LEV” – účesové show
 12.20  Vladislava Krajníková: Trendy Arabesque jaro–léto 2014
 12.40 Prezentace make–upu juniorů KALIBR CUP, téma: Znamení zvěrokruhu
 12.45 Avita Beauty & Fitness Cup 2014–« nále (moderuje Ivan Mach a Jindra Nosková)
 13.10 Jan Cigánik, Jan Hlaváček, Martin Loužecký, Blanka Hašková, Romana 

Topinková, Táňa Vélová, Daniela Hejtmánková: „INSPIRACE 2015” 
– vyhlášení tématu prestižní kadeřnické soutěže

 13.30 Vyhlášení výsledků juniorského poháru veletrhu KALIBR CUP
 13.40 PhDr. Hana Khlaif – Yasminka.cz – Pleťové terapie na ekzematickou pokožku, 

tradiční receptury, využití černuchy seté, pískavice řecké seno, léčivé hlíny Ghassoul
 14.00 Štěpánka Podroužková: Foto MAKE–UP – Prkna, která znamenají svět
 15.10 Tigi show by Honza Hlaváček & Martin Loužecký
 15.35 Tasha Cosmetic CZ, výhradní zástupce NPM–unikátní metoda „Hair Tattoo”
 16.00 Tana Cosmetics – líčení Ilony Pavlatové
 16.15 Vyhlášení výsledků soutěže v prodlužování a zahušťování řas a manikúře

ODBORNÝ PROGRAM
SALONKY
KONFERENČNÍ SÁL S1 – PÁTEK  14. 3. 2014
10.00 – 11.15 – ASOCIACE PRACOVNÍKŮ V REGENERACI
„Aktivní pohyb v seniorském věku” (Bc. Erika Havlasová) • „Správná životospráva pro senio-
ry” (Mgr. Jiřina Kubcová) • „Masáže pro seniory” (Ivana Smrčková DiS)
 11.15 Markéta hrdá: Qui-GONG, cvičení pro seniory
 11.35  DR. GRANDEL – převratný objev v pěstící kosmetice, první prezentace v ČR
 12.00 Pavel Kloud: Zkušenosti z fyzioterapie, program mládnutí
 12.30 Abhisar Laža: Esenciální oleje pro zdraví a krásu
 13.00  ČESKÁ PODIATRICKÁ SPOLEČNOST – 4. workshop viz: www.podiatrie.cz

SALONEK S2 – PÁTEK  14. 3. 2014
10.00 – 14.00 – DEXTER ACADEMY:
Praktické ukázky:Havajská masáž Lomi Lomi, Amma masáž, Bambusová masáž, Hot stones, 
Čínské masáže, Kinesiotaping, Bali masáž, Lymfodrenáže, Dornova metoda, Baňkování
14.00 – Asociace českých aromaterapeutů www.aromaterapie.cz
Jak si pomoci aromaterapií při zvládání stresu a řešení složitých emočních situací. Ukázka 
míchání osobní terapeutické směsi a způsoby jejího použití. Možnost individuálních dotazů. 
 15.00 Payot: Luxusní francouzská kosmetika inspirovaná přírodou již 85 let
 15.25 Thuya: Španělský odborník pohovoří a tématu očí
 15.15 Mgr. Darina Krejzlová: TOP produkt – KAMENEC jako přírodní deodorant.
 16.00 Dermoprogramy RNDr. Bartošové pro okamžité zpevnění a vyhlazení pleti

SALONEK S2 – SOBOTA  15. 3. 2014
 10.30 Milan Gelnar: Partnerské vztahy aneb jak nezabít toho druhého (1 hodina)
 11.30 Hanna Maria: Míchání éterických olejů podle terapeutických karet, vliv na psychiku
 12.30 Tasha Cosmetic CZ, výhradní zástupce NPM–unikátní metoda „Hair Tattoo” 
 13.00 – 16.30  ČESKÁ AROMATERAPEUTICKÁ SPOLEČNOST www.aromaspol.cz
Využití léčebných krystalů a kamenů, jejich účinků v rámci aromaterapie, pleťových, tělo-
vých procedurách. Aromaterapeutické novinky s ušlechtilou září Zlata a Jantaru – Ing. Lenka 
Svobodová Original Atok. Působení esenciálních olejů na psychiku – Irena Váchová (Eoné)

SALONEK S3 – SOBOTA  15. 3. 2014
ČESKÁ PODIATRICKÁ SPOLEČNOST: zdarma komplexní podiatrické lékařské vyšetření 
návštěvníků včetně poradenství, konzultace problémů

PODIUM PRO ÚČESOVOU TVORBU: PÁTEK i SOBOTA – účesy SOU kadeřnické Praha 8 Karlín

SOUTĚŽNÍ PODIUM 2:
PÁTEK  14. 3. 2014:
 10.00 Mistrovství ČR v nail artu. Téma: Znamení zvěrokruhu, Tip Box, 

Malování na tělo-body art
SOBOTA  15. 3. 2014: 
 10.00 Juniorský pohár v ÚČESOVÉ TVROBĚ – Téma: Znamení zvěrokruhu
 11.25 Juniorský pohár v MAKE–UPU – Téma: Znamení zvěrokruhu

SOUTĚŽNÍ PODIUM 3:
PÁTEK  14. 3. 2014:
 10.00 – 13.00 – Špendlení º nalistů designerské soutěže juniorů AR JUNIOR 2013 
– Špendlení na živý model – téma: „Černobílý svět” – předseda poroty Bobo Sobotka
SOBOTA  15. 3. 2014: 
 09.00 Pohárová soutěž v manikúře – odborná záštita « rma Alessandro ČR
 10.00 Soutěž v prodlužování a zahušťování řas

PROGRAM NA STÁNCÍCH VYSTAVOVATELŮ
Stánek StudioZone: Makeup Institute Prague: líčení, poradenství
Stánek Tasha: Předvádění nových nehtových technologií Denisou Duksovou–Pýchovou
Stánek Nobilis Tilia: míchání osobních terapeutických parfémů. poradenství v použití pří-
rodní řady enzymatické regenerace – Biofáze – tři kroky ke zdraví a kráse. www.nobilis.cz
Stánek Glamour: velká soutěž, Stánek Tana Cosmetics: ukázky líčení Ilony Pavlatové


